АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24 октября 2022 года № 44

	пос. Пробуждение

Подгоренский район, Воронежская область

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07 февраля 2007 г № 16, администрация Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 21 марта 2022 года № 12 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Переваленского

сельского поселения                                                                     А. А. Шабаньков

	Приложение

к постановлению администрации

Переваленского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области № 44 от 24 октября 2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)

	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.6), км
	В т.ч. с переходным типом (щебень), км.
	Грунтовая дорога, км

	1
	20 241 852 ОП МП -01
	улица
	 Юбилейная
	Переваленское с/п

	0,360
	0,000
	0,360
	0,000
	0,360

	2
	20 241 852 ОП МП -02
	улица
	Школьная
	Переваленское с/п

	0,400
	0,400
	0,000
	0,000
	0,400

	3
	20 241 852 ОП МП -03
	улица
	 Садовая
	Переваленское с/п

	0,650
	0,650
	0,000
	0,000
	0,650

	4
	20 241 852 ОП МП -04
	улица
	 Молодежная
	Переваленское с/п

	0,560
	0,560
	0,000
	0,000
	0,560

	5
	20 241 852 ОП МП -06
	улица
	 Ленина
	Переваленское с/п

	0,500
	0,500
	0,000
	0,000
	0,500

	6
	20 241 852 ОП МП -08
	улица
	Центральная
	Переваленское с/п

	0,700
	0,700
	0,000
	0,000
	0,700

	ИТОГО по пос. Пробуждение

	3,170
	2,810
	0,360
	0,000
	3,170

	7
	20 241 852 ОП МП -07
	улица
	Пролетарская
	Переваленское с/п

	1,569
	0,000
	1,569
	0,431
	2,000

	8
	20 241 852 ОП МП -10
	улица
	Школьная
	Переваленское с/п

	1,085
	0,400
	0,685
	0,225
	1,310

	9
	20 241 852 ОП МП -11
	улица
	Садовая
	Переваленское с/п

	0,917
	0,000
	0,917
	0,733
	1,650

	10
	20 241 852 ОП МП -12
	улица
	Песчаная
	Переваленское с/п

	0,000
	0,000
	0,000
	1,000
	1,000

	11
	20 241 852 ОП МП -13
	улица
	Луговая
	Переваленское с/п

	0,000
	0,000
	0,000
	0,400
	0,400

	12
	20 241 852 ОП МП -14
	улица
	Мира
	Переваленское с/п

	0,000
	0,000
	0,000
	0,400
	0,400

	13
	20 241 852 ОП МП -18
	улица
	Центральная
	Переваленское с/п

	1,800
	1,061
	0,739
	0,000
	1,800

	ИТОГО по с. Перевальное

	5,371
	1,461
	3,910
	3,189
	8,560

	14
	20 241 852 ОП МП -05
	улица
	Центральная
	Переваленское с/п

	0,500
	0,450
	0, 50
	0,000
	0,500

	15
	20 241 852 ОП МП -15
	улица
	Первомайская
	Переваленское с/п

	1,211
	0,200
	1,011
	0,489
	1,700

	16
	20 241 852 ОП МП -16
	переулок
	 Садовый
	Переваленское с/п

	0,855
	0,000
	0,855
	0,345
	1,200

	17
	20 241 852 ОП МП -17
	улица
	Овражная
	Переваленское с/п

	1,300
	0,000
	1,300
	0
	1,300

	18
	20 241 852 ОП МП -20
	улица
	 Лесная
	Переваленское с/п

	0,850
	0,000
	0,850
	0,050
	0,900

	ИТОГО по х. Окраюшкин

	4,716
	0,650
	4,066
	0,884
	5,600

	19
	20 241 852 ОП МП -19
	улица
	 Лесная
	Переваленское с/п

	0,400
	0,400
	0,000
	0,420
	0,820

	ИТОГО по х. Высокий Байрак

	0,400
	0,400
	0,000
	0,420
	0,820

	Итого по поселению

	13,657
	5,321
	8,336
	4,493
	18,150